

F. f. J.nr. P. 2712.36.

Fylkesmannen i Finnmark

Gjør vitterlig: At jeg med hjemmel i lov av 22. mai 1902 og kgl. res. av 11. november 1932 om avhendelse av statens jord og grunn i Finnmark fylkes landdistrikt i henhold til en ved formannen i Finnmark jordsalgskommisjon under 11. mars 1936 avsluttet kjøpekontrakt herved meddeler 2. mai 1936

OLB HAGEN, Kiberg,

skjøte på det i Kiberg i Vardø - - - - - herred beliggende grunnstykke beskrevet ved utmålsforretning av 27/7.1935, "Stubbeng", og skyldlagt for 2 - to - får for en kjøpesum av kr.30.- tredvekroner foruten omkostninger.

Grunnen selges med påstående skog, men uten noen annen rett til statens usolgte skog enn den det offentlige til enhver tid innrømmer.

Eiendomsretten skal ikke gjøre noe hinder i det almindelige fiskeri efter de nærmere bestemmelser som fiskerilovgivningen derom til enhver tid inneholder.

Forsåvidt fjellsamenes ferdsselsveier går i nærheten av eiendommen, og denne ikke holdes forsvarlig innhegnet, skal fjellsamene være uten ansvar om deres rein gjør skade derpå, medmindre forsett eller grov uaktsomhet foreligger, jfr. reindriftslovens § 41.

Det tillates opsitteren å nytte havnegangen på statens tilstøtende eller nærliggende eiendom for et antall av 2 - to - - - - - kjøer med de innskrenkninger som det offentlige til enhver tid måtte anse nødvendig av hensyn til skogen og med adgang for det offentlige til å ordne havningen til enhver tid, flytte den fra sted til annet uten erstatning og avløse den ved utmål av et bestemt stykke utmark. Den således innrømmede havnerett skal ikke være til hinder for fremtidig utnyttelse og avhendelse til dyrkning eller bebyggelse av den strekning hvor havnerett er innrømmet.

Grunnstykkets grenser er under utmålsforretningen beskrevet således:

Finnmark fylke, den 2. mai 1936.

H. Gabrielsen.

(sign.)

"Utgangspunktet tokes i en nedsett sten merket O.X., derfra målt 20 gr. S.f.n. 270 m. til nedsett sten merket O., derfra målt 66 gr. v.f.n. 66 1/2 m. til nedsett sten merket O., derfra målt 6 gr. v.f.s. langs elven tilbake til utgangspunktet 280 m.

Fylkesmannen i Finnmark

na å tevre det påkrevet å an-

bringe anekdoter på eiendommen langs vei som er eller
 Gjør offentlig: At jeg med hjemmel i lov av 22. juni 1928 om ordning av visse
 til holdning i Finnmark fylke, derfra målt 66 gr. v.f.n. 66 1/2 m. til nedsett sten merket O., derfra målt 6 gr. v.f.s. langs elven tilbake til utgangspunktet 280 m.

ne, kan eieren ikke motsette seg dette. Dette gjelder for den
 le hvor stor erstatning der skal betales, særlig i forbindelse med
 fylkesmannen."

skjøte på det i Kiberg i Verås - - - - - herred beliggende grunnstykket
 beskrevet ved utmålsforretning av 27/7.1935, "Stubbene", og skyldlagt for
 2 - 50 - 147 for en kjøpesum av kr. 30.- tredve kroner foruten omkostninger.

Grunnen selges med påstående skog, men uten noen annen rett til statens
 usolgte skog enn den det offentlige til enhver tid innrømmer.

Eiendomsretten skal ikke gjøre noe hinder i det almindelige fiskeri eller de
 nærmere bestemmelser som fiskerilovgivningen derom til enhver tid inneholder.

Forsåvidt fjellasmenes fordselsveier går i nærheten av eiendommen, og denne
 ikke holdes forsvarlig innhegnet, skal fjellasmenes vere uten ansvar om deres rein gjør
 skade derpå, medmindre forsett eller grov uaktsomhet foreligger, jfr. reindriftslovens § 41.

Det tillates opsjitteren å nytte havnegangen på statens tilstøtende eller nær-
 liggende eiendom for et antall av 2 - 50 - 147 kjøper med de innskrenkninger
 som det offentlige til enhver tid måtte anse nødvendig av hensyn til skogen og med adgang
 for det offentlige til å ordne havnegangen til enhver tid, flytte den fra sted til annet uten
 erstatning og avlese den ved utmål av et bestemt stykke utmark. Den således innrømmede

For salget gjelder bestemmelsene i lov av 22. juni 1928 om ordning av visse
 havnerett skal ikke være til hinder for fremtidig utnyttelse og avhendelse til dyrkning eller
 jordspørsmål, kapitlene XII og XIII.

Nærværende skjøte er skrevet på ustempelt papir som utferdiget for offentlig
 Grunnstykkets grenser er under utmålsforretningen beskrevet således:

regning.

Finnmark fylke, den 5. mai 1936.

H. Gabrielsen.

(sign.)